

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE CONDENSADORES PARA DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2024-064
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	08/05/2024	RPE:	73014

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CONDENSADOR DE 5 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	MARCA TGM - MODELO T16CTVCN060A	UND	4	RD\$ 79.000,00	18%	RD\$ 14.220,00	RD\$ 93.220,00	RD\$ 372.880,00
2	CONDENSADOR DE 3 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	MARCA TGM - MODELO T16CTVCN036A	UND	4	RD\$ 50.206,00	18%	RD\$ 9.037,08	RD\$ 59.243,08	RD\$ 236.972,32
3	CONDENSADOR DE 2 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	MARCA PAYNE - MODELO P17PA16NA03000G	UND	3	RD\$ 67.789,00	18%	RD\$ 12.202,02	RD\$ 79.991,02	RD\$ 239.973,06
4	CONDENSADOR DE 5 TONELADAS CON SERPENTÍN DE COBRE, R410 A, EFICIENCIA 13, CON PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ. INSTALACIÓN INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE COBRE 7/8" Y 3/8" CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES.	MARCA TGM - MODELO T16CTVCN060A	UND	13	RD\$ 79.000,00	18%	RD\$ 14.220,00	RD\$ 93.220,00	RD\$ 1.211.860,00
SUBTOTAL								RD\$	1.747.191,00
TOTAL ITBIS								RD\$	314.494,38
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		DOS MILLONES SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 38/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	2.061.685,38

FERNANDO ESTEBAN MARTE SEGURA

